2

Администрация Газимуро-Заводского муниципального округа

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

23 мая 2024 года                                                                                              № 289
село Газимурский Завод
О развитии учебно-материальной базы ГОЧС на 2024-2026 годы в Газимуро-Заводском муниципальном округе

В соответствии со статьей 5 Положения об организации обучения населения в области гражданской обороны, утвержденного постановлением Правительства Российской Федерации от 02.11.2000 года № 841, и пункта 1 статьи 3 постановления Губернатора Забайкальского края от 20.08.2015 № 87 «О подготовке населения в области гражданской обороны и защиты от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера» администрация Газимуро-Заводского муниципального округа постановляет:

Утвердить прилагаемый перспективный План развития учебно-материальной базы ГОЧС на 2024-2026 годы в Газимуро-Заводском муниципальном округе.
Врио Главы муниципального района

«Газимуро-Заводский район»                                                          А.Д. Бондарев
Приложение

к постановлению администрации

Газимуро-Заводского

муниципального округа

от 23 мая 2024 года № 289
Перспективный План развития учебно-материальной базы ГОЧС

на 2024-2026 годы
	№

п/п
	Наименование мероприятий
	Срок реализации
	Финансовые затраты

(тыс. рублей)

	2024 год
	2025 год
	2026 год

	1.
	Создание учебного уголка ГОЧС в Трубачевской сельской администрации
	2024 год
	2,5

	2.
	Создание учебного уголка ГОЧС в Ушмунской сельской администрации
	2024 год
	2,5

	3.
	Создание учебного уголка ГОЧС в Буруканской сельской администрации
	2024 год
	2,5

	4.
	Создание учебного уголка ГОЧС в Батаканской сельской администрации
	2024 год
	2,5

	5.
	Создание учебного уголка ГОЧС в Зеренской сельской администрации
	2024 год
	2,5

	6.
	Создание учебного уголка ГОЧС в Кактолгинской сельской администрации
	2024 год
	2,5

	7.
	Создание учебного уголка ГОЧС в Солонеченской сельской администрации
	2024 год
	2,5

	8.
	Создание учебного уголка ГОЧС в Новоширокинской сельской администрации
	2024 год
	2,5